HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
H
N
-M
O
D
U

TDD 05 DC  Power Package
5 Watt Ultra-Wide-Input 2’’ x 1’’ Compact-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Eingang Ausgang1 Ausgang 2 Gehäuse
Input Output 1 Output 2 Case
  VDC V/mA    V/mA
TDD052403S 10-36   3,3/1500    2’’ x 1’’
TDD052405S 10-36   05/1000    2’’ x 1’’
TDD052412S 10-36   12/500    2’’ x 1’’
TDD052415S 10-36   15/400    2’’ x 1’’
TDD054803S 18-72   3,3/1500    2’’ x 1’’
TDD054805S 18-72   05/1000    2’’ x 1’’
TDD054812S 18-72   12/500    2’’ x 1’’
TDD054815S 18-72   15/400    2’’ x 1’’
TDD052405D 10-36 + 5/500  − 5/500    2’’ x 1’’
TDD052412D 10-36 +12/250 −12/250    2’’ x 1’’
TDD052415D 10-36 +15/200 −15/200    2’’ x 1’’
TDD054805D 18-72 + 5/500 − 5/500    2’’ x 1’’
TDD054812D 18-72 +12/250 −12/250    2’’ x 1’’
TDD054815D 18-72 +15/200 −12/200     2’’ x 1’’
PIN-Belegung  und Zeichnung / Pin Assignments & Drawing,  mm (inch)
 BURL
10.1
10.1